Titre de |'épreuve :

Club organisateur :

Catégorie :
Date :

Ronde du Centenaire

SA Verdun Cyclisme

1-2-3 Juniors

dimanche 22 mai 2016

Classement Etape 2 Prix de la Ville de Verdun
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Coureur
EDWARDS David
SCHULER Pierre
POIRET Benjamin
HENCKY Frédéric
AVOINE Kevin
MONTANA Sylvain
MASSON Julien
BENTZ Jean-Frangois
RICHARDOT Eugéene
PATOUX Jérémy
LIONNET Aurélien
BERRY Josh
URBAIN Mathieu
RIEGERT Alexandre
CHAPELET Aymeric
HEIDEMANN Miguel
VAN DYCK Wesley
SCHAAP Robbert
LEBRETON Romain
NAVARRO Julien
ROLLAND Stéphane
MODER Lucas
BARDIN Julien
VERMION Valéry
HAY Frédéric
DUZELIER Raphaél

ESPINOZA ARIAS Louis Moise!

GODEAU Valentin
GRIMARD Antoine
SCHAAF Thomas
SCHRAMM Jeremias
BEGHIN Gérard
VASSEUR Ludovic
MOUGEL Damien
BRAMER Fabian
PINAUD Anthony
SPEDDING Max
MIJLHOFF Kick
SIEGEL Carsten
LAZZARONI Thomas
LE CORRE William
CABOT Guillaume
MOLINSKI Julius
ROUYER Tom

DE NIET Erik
MARCHAND Nicolas
MOULERES Nicolas
ROGGEVEEN Sven
VAN'T HOF Eibert

Club
VCU SCHWENHEIM
TEAM REMY MEDER HAGUENAU
ESEG DOUAI
VCU SCHWENHEIM
ESEG DOUAI
ENTENTE VC TOUCY - VS EGUISHEIM
VCU SCHWENHEIM
TEAM REMY MEDER HAGUENAU
ENTENTE VC TOUCY - VS EGUISHEIM
TEAM PELTRAX CSD
ENTENTE VC TOUCY - VS EGUISHEIM
TEAM PELTRAX CSD
UV AUBE CC CHARLOTT
TEAM PELTRAX CSD
TEAM MACADAM'S COWBOY
LV RHEINLAND PFALZ E.V
ESEG DOUAI
RWYV DE SPARTAAN
TEAM PELTRAX CSD
TEAM REMY MEDER HAGUENAU

EC SA VERDUN - ROUE D'OR NOIDANS

ENTENTE VC HETTANGE - C3F
UV AUBE CC CHARLOTT
TEAM MACADAM'S COWBOY
ENTENTE VC HETTANGE - C3F
TEAM MACADAM'S COWBOY
ESEG DOUAI

EC SA VERDUN - ROUE D'OR NOIDANS

ENTENTE VC HETTANGE - C3F
ASPTT NANCY

LV RHEINLAND PFALZ E.V
ASPTT NANCY

VCU SCHWENHEIM

ENTENTE VC TOUCY - VS EGUISHEIM
LV RHEINLAND PFALZ E.V
ESEG DOUAI

ENTENTE VC HETTANGE - C3F
RWYV DE SPARTAAN

LV RHEINLAND PFALZ E.V

UV AUBE CC CHARLOTT
TEAM PELTRAX CSD
ENTENTE VC TOUCY - VS EGUISHEIM
LV RHEINLAND PFALZ E.V
ASPTT NANCY

RWYV DE SPARTAAN

VCU SCHWENHEIM

TEAM MACADAM'S COWBOY
RWYV DE SPARTAAN

RWYV DE SPARTAAN

Licence
01.67.032.341
01.67.030.082
10.59.046.067
01.67.032.231
10.59.046.084
05.89.251.124
01.67.032.340
01.67.030.077
05.89.251.114
12.77.115.077
05.89.251.091
12.77.115.155
07.10.007.046
12.27.115.054
15.54.137.056
116552-11
10.59.046.105
0..10.623
12.27.115.066
01.67.030.113
11.70.006.188
15.57.162.067
07.10.007.047
15.54.137.015
15.57.084.095
15.54.137.067
10.59.046.111
15.55.053.157
15.57.084.100
15.54.002.080
115927-11
15.54.002.059
01.67.032.285
01.68.105.009
115905-11
10.59.046.190
15.57.084.118
0..10.616
115738-11
07.10.007.056
12.27.115.153
05.89.251.126
116301-11
15.54.002.061
0..1.190
01.67.032.274
15.54.137.055
0..11.324
0..15.248

Distance 7,3 km

Moyenne vainqueur 45,1 km/h

51 Inscrits - 49 Partants - 0 HD

Catégorie Temps écart

lére Catégorie  09:43,24

lére Catégorie  09:52,15 a 0:09
lére Catégorie  09:53,41 a 0:10
lére Catégorie  09:58,11 a 0:15
2eme Catégorie 09:59,87 a 0:17
lére Catégorie  10:00,93 a 0:18
lére Catégorie  10:01,00 a 0:18
lére Catégorie  10:02,18 a 0:19
lére Catégorie  10:04,87 a 0:22
lére Catégorie  10:06,96 a 0:24
2éme Catégorie 10:09,37 a 0:26
lére Catégorie  10:12,12 a 0:29
3eme Catégorie 10:16,36 a 0:33
2eme Catégorie 10:22,52 a 0:39
2éme Catégorie 10:24,27 a 0:41
Junior 10:26,03 a 0:43
lére Catégorie  10:26,54 a 0:43
2eéme Catégorie 10:26,87 a 0:44
lére Catégorie  10:29,40 a 0:46
lére Catégorie  10:29,87 a 0:47
2eme Catégorie 10:29,97 a 0:47
3eme Catégorie 10:35,39 a 0:52
lére Catégorie  10:41,94 a 0:59
lére Catégorie  10:46,54 a 1:03
2eme Catégorie 10:49,89 a 1:07
3eme Catégorie 10:51,39 a 1:08
2éme Catégorie 10:52,17 a 1:09
Junior 10:54,89 a 1:12
2éme Catégorie 10:55,03 a 1:12
2éme Catégorie 10:56,00 a 1:13
Junior 10:56,66 a 1:13
lére Catégorie  10:56,85 a 1:14
lére Catégorie  11:00,13 a 1:17
lére Catégorie  11:00,74 a 1:17
Junior 11:01,44 a 1:18
lére Catégorie  11:01,88 a 1:19
2éme Catégorie 11:02,92 a 1:20
2éme Catégorie 11:03,86 a 1:21
Junior 11:04,86 a 1:22
lére Catégorie  11:05,48 a 1:22
lére Catégorie  11:05,48 a 1:22
2éme Catégorie 11:06,41 a 1:23
Junior 11:06,85 a 1:24
2eme Catégorie 11:08,12 a 1:25
lére Catégorie  11:11,28 a 1:28
2éme Catégorie 11:23,45 a 1:40
3eme Catégorie 11:28,11 a 1:45
2eéme Catégorie 11:44,04 a 2:01
3eme Catégorie 11:47,89 a 2:05




